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	Hvordan organiserer man 2.800 ansatte, der ikke kender den danske model?



								
	10 april 2024



								
	Bygge- Anlægs- og Trækartellet (BAT) har etableret et lokalt ’Fagforeningernes Hus’ på Femern. Her samarbejder de om at organisere de ansatte og forhandler med både bygherren og underleverandører på byggeriet. “Det kræver fagligt sammenhold og vedholdenhed på arbejdspladsen at opnå resultater”, siger Niclas Rasmussen, Faglig konsulent i HK Privat.



								

		Fire fagforeninger i fælles front: Løn- og arbejdsvilkår i spilbranchen skal strammes op
	Find din fagforening: Ny søgemaskine gør det nemmere end nogensinde
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	Morten Skov og Ane Halsboe: Vi skal have flere unge i fritidsjob



								
	22 marts 2024



								
	Beskæftigelsesminister Ane Halsboe-Jørgensen startede sit arbejdsliv som svømmelærer i Fjerritslev, og hun ønsker, at langt flere unge danskere oplever gevinsten ved at passe et fritidsjob



								

		Fritidsjobbet fik Morten Skov på rette spor: ”I hele min skoletid var jeg i tvivl om, om jeg var god nok”
	FH: Alt for få danske unge passer et fritidsjob ved siden af skolegangen
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	Hver anden overvejer at stoppe som pædagog: Derfor vil vi væk



								
	05 april 2024



								
	I en række kommuner overvejer langt de fleste pædagoger at droppe faget, viser ny undersøgelse. Særligt fire ting får pædagoger til at overveje exit, og kommunerne bør handle hurtigt, mener BUPL.



								

		Nye tal afslører: Pædagoger bliver syge af dårligt indeklima!
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	EP-valg: Her er fem europæiske partiers prioriteter



								
	10 april 2024



								
	Med to måneder til Europa-Parlamentsvalget, har flere af de europæiske partier vedtaget deres politiske prioriteter. Særligt unge og ældres rettigheder er i fokus, men også ligestilling, mental sundhed, kunstig intelligens, den grønne omstilling og mindsteindkomst er på dagsordenen.



								

		Endnu et skridt nærmere ordentlige forhold for platformsarbejde
	ETUC før EU-topmøde: Fagbevægelsen central del af løsningen på udfordringer med pressede lønmodtagere!
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	Europa-Parlamentet forventes at vedtage forslag om bindende standarder for ligebehandling



								
	10 april 2024



								
	I december 2022 foreslog Europa-Kommissionen to direktiver, der skal sikre en bedre håndhævelse af EU’s anti-diskriminationsregler og dermed sikre EU-borgerne bedre beskyttelse mod forskelsbehandling på grund af køn eller andre former for forskelsbehandling som alder og religion. I denne uge forventes Europa-Parlamentet at vedtage forslagene.
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	FH til KL: Lad os nu udnytte potentialet i flere timer til deltidsansatte



								
	22 marts 2024



								
	Kommunerne burde kaste sig helhjertet ind i kampen om at få de deltidsansatte op i tid, før de kigger mod udlandet for mere arbejdskraft. Det vil vi i fagbevægelsen slå fast til kommunalpolitisk topmøde 2024 i denne uge



								

		Tre forslag fra FH skal sikre flere hænder: Brug den udenlandske arbejdskraft, der allerede er i landet!
	Nanna Højlund: Stop med at spærre udgangene fra arbejdsmarkedet
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	KL og DA står sammen om et bureaukratisk status quo-system



								
	03 april 2024



								
	KL og DA er på banen med seks principper for fremtidens beskæftigelsessystem, der grundlæggende ikke ændrer ret meget. Det er primært gammel vin på halvgamle, revnede flasker.
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	Find din fagforening: Ny søgemaskine gør det nemmere end nogensinde



								
	08 marts 2024



								
	Et nyt værktøj gør det nemmere for lønmodtagere udenfor fagforeningerne at finde den helt rigtige overenskomstbærende fagforening.
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		Nyt fra medlemmerne

		Links peger på medlemsorganisationernes hjemmesider
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	Ulighed: De allerrigeste danskere ejer en fjerdedel af den samlede formue
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	Du kan ikke være syg og holde ferie samtidig
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	Teknologiforståelse burde være en rettighed for alle elever
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	Hver anden overvejer at forlade pædagogfaget: Derfor vil vi væk
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	Unges brug af opioider skaber bekymring i praksis
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	Anbefalinger mangler fuldt stop for profitmageres gevinst på samfundets sårbare
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	Alexandra puster friske initiativer ind i TR-rollen
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	3 ting, du skal huske på, når du møder besværlige personer på jobbet
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Næstformand og stedfortrædende formand
Nanna Højlund
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Næstformand
Flemming H. Grønsund
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Hurtige nyheder og skarpe analyser fra FH

Opdater din nyhedsprofil
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